
Uchwała Nr III/32/2006  
Rady Miasta Skierniewice  
z dnia 8 grudnia 2006 roku 
 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół i 
placówek oświatowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie 
Miasta Skierniewice.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128) i na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1592; zm.: z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku 
Nr 102, poz. 1055) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  
 
§1 Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół i 
placówek oświatowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych na terenie Miasta 
Skierniewice, zwany dalej regulaminem, w brzmieniu załącznika do uchwały.  
§2 Traci moc uchwała Nr 54/99/7 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 marca 1999 roku  
w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych z 
terenu Miasta Skierniewice zmieniona: uchwałą Nr 30/2000/21 Rady Miasta Skierniewice z 
dnia 27 kwietnia 2000 roku, uchwałą Nr 22/32/01 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 lutego 
2001 roku oraz uchwałą Nr LIII/144/02 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2002 
roku.  
§3 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  
§4 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2007 r.  

Przewodnicząca Rady  
Anna Janus  

  


